ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

Об  участии в мониторинговом

исследовании уровня готовности

первоклассников к обучению

в начальной школе

от  8.09.2021  №  180

 В соответствии с приказом  БУОО ОРЦОКО от 7 сентября 2021г. № 95

«О проведении мониторингового исследования  уровня готовности  к

обучению в начальной школе» с целью организации участия  в исследовании

муниципальных общеобразовательных учреждений Болховского района,

определения уровня готовности первоклассников к школьному обучению,

совершенствования  муниципальной и внутришкольной систем оценки

качества образования  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

Болховского района:

 провести мониторинговые исследования с использованием

предоставленного в приложении инструментария   с 13 по 21

сентября 2021г. ;

 обеспечить соблюдение условий, форм и методов  проведения

исследования;

 исключить факторы, способные повлиять на снижение

объективности полученных результатов;

 направить формы в строгом соответствии с наименованием

(Трубчевская ООШ_ГП2021-1класс, при наличии укажите букву)

на адрес e.a.gulyaeva@mail.ru не позднее 22 сентября 2021г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника Отдела.

      Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

mailto:e.a.gulyaeva@mail.ru